ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Chức vụ, chữ ký của Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Ngày 16 tháng 7 năm 2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Quyết định số

2659/QĐ-UBND phê chuẩn kết quả bầu ông Bùi Huy Dũng, Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2016 – 2021 giữ

chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

 Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn trân trọng thông báo và giới thiệu chữ ký

của ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2021 -

2026 đến các quý cơ quan biết để liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Bùi Huy Dũng

Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn

 Số điện thoại liên lạc: 0912766177

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng đoàn đại biểu Quốc hội;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TT UB MTTQ huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T16:11:03+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T07:45:58+0700

		2021-07-26T10:27:37+0700

		2021-07-26T10:28:00+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T10:28:21+0700